CteHabl Ana 6apabaHoB

DST 30 (30 kH)

OnucaHue

CteHngbl ana 6apabaHoB npegHa3HayYeHbl Anst 0bnerdeHns HaMOTKM U Pa3MOTKK

kabeng.

XapaKktepucTuku

CTteHpbl M3 oumnHkoBaHHOM cTann. Makc. Bec 6apabaHa 3000 kr, @ 2000 mm.

Crneunuduranus

CraHaapTHas BepcHsi:

Tun:

Juamerp ocu:

Juametp 6apabana:

Bec 6apabana no:

IIupuna 6apadana no0:

O0mmii Bec:

Crenn mns 6apabaHoB

DST-30

70 Mmm

2000 mm

3000 kr

1200 mMm

38 kr
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DST 40 (40 kH)

OnucaHue

CteHapbl on4a 6apa6aHOB npegHa3Ha4veHbl OJ14 obner4yeHns HAMOTKM U pPa3MOTKKN

Kkabens.

XapakTepucTuUKun

CteHabl n3 antomuHnda. Makc. Bec 6apabaxa 4000 kr, @ 2400 mm.

Crnenudukanus

CTaH}IapTHaﬂ Bepcus:

Tum:

Jnametp ocu:

Juamerp Oapabana:

IInpuna 6apadana no:

Bec 6apabana no:

Bricora:

O0mmii Bec:

DST 60 (60 kH)

OnucaHue

CTteHabl Ansa 6apabaHoB npeAHasHaveHbl Ansg obner4yeHnsa HaMoTKU U PasMOTKU

kabens.

Crenn ais 6apabaHoB

DST-40

70 Mmm

2400 mm

1200 MM

4000 kr

1155 mm

26 Kr
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XapakTepucTuUKun

CteHabl 13 antomuHnda. Makc. Bec 6apabaxa 6000 kr, @ 2800 mm.

Crnenudunkanus

CranpaprHasi Bepcus:

Tum:

Juamerp ocu:

JAuamerp 6apadana:

Iupuna 6apadana no:

Bec 6apabana no:

Bricora:

O0wmmii Bec:

Crenn ans 6apabaHoB

DST-60

70 Mmm

2800 mm

1600 MM

6000 kr

1600 MM

35 kr



